
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αύξηση ωραρίου εργασίας ενός υπαλλήλου του 
Δήμoυ Κατερίνης.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 129/2023 κανονιστικής 
πράξης του Δημάρχου Καλλιθέας αντιστοίχισης 
των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου 
Καλλιθέας, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Μαραθώνος, με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Αγρινίου, με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες, λόγω ολοκλήρωσης εκκρεμών διορισμών και 
μετατάξεων.

5 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας του Δήμου Καρδίτσας, με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

6 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Κέντρου Κοινωνικής Ανάπτυξης Δήμου Αμ-
φιλοχίας με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 
(Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, λόγω ολο-
κλήρωσης εκκρεμών μετατάξεων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αύξηση ωραρίου εργασίας ενός υπαλλήλου του 

Δήμoυ Κατερίνης.

   Με την υπ’ αρ. 303/23.8.2023 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Κατερίνης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 (Α΄ 138) και 

του άρθρου 8 του ν. 4368/2016 (Α΄ 21), αυξάνεται το 

ωράριο εργασίας της Γαλήνης Δεμερτζίδου του Ηλία, 

υπαλλήλου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-

στου Χρόνου μερικής απασχόλησης, κλάδου ΥΕ ΠΡΟ-

ΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ και ει-

δικότητας ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ με αύξηση του ωραρίου εργασίας της, από 

δύο (2) ώρες ημερησίως σε πέντε (5) ώρες, ήτοι είκοσι 

πέντε (25) ώρες εβδομαδιαίως με την αντίστοιχη αύξηση 

των αποδοχών της.

(Αρ. βεβ. πίστωσης του Δήμου Κατερίνης: ΔΥ/

21.8.2023).

(Αρ. εγγράφου του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της 

Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Καθαριότητας του Δή-

μου Κατερίνης: 28475/17.8.2023).

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης: 116514/25.8.2023).

  Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

και Νομικών Προσώπων Θεσσαλονίκης

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΣΕΛΕΝΤΗ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5287

59771

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.09.04 13:09:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59772 Τεύχος B’ 5287/04.09.2023

Αριθμ. πράξης 566/2023 (2)

    Τροποποίηση της υπ’ αρ. 129/2023 κανονιστικής 

πράξης του Δημάρχου Καλλιθέας αντιστοίχισης 

των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου 

Καλλιθέας, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας του Δή-

μου Καλλιθέας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β΄ 2598/

2012).

2. Την ανάγκη τροποποίησης της υπ’ αρ. 129/2023 

(Β΄ 2060) κανονιστικής πράξης Δημάρχου Καλλιθέας 

αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-

των του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου 

Καλλιθέας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες, στην οποία αναφέρονται 

οι δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό οργανικές 

θέσεις των οποίων οι κλάδοι δεν αντιστοιχήθηκαν αλλά 

παρέμειναν ως είχαν μέχρι την πλήρωσή τους.

3. Τo ΦΕΚ Γ΄ 1624/2023 στo οποίο δημοσιεύθηκαν 

οι υπ’ αρ. 300/2023 (ΑΔΑ: ΨΗΧ3ΩΕΚ-ΟΣΕ), 302/2023 

(ΑΔΑ: ΨΡ1ΒΩΕΚ-8Ε8), 304/2023 (ΑΔΑ: 6Π6ΘΩΕΚ-

8ΜΝ), 305/2023 (ΑΔΑ: 6ΞΕΠΩΕΚ-ΡΘ7), 310/2023 (ΑΔΑ:

9Λ4ΜΩΕΚ-ΧΨ3), 311/2023 (ΑΔΑ: 6Ι8ΧΩΕΚ-ΤΩ6) αποφά-

σεις του Δημάρχου Καλλιθέας που αφορούν στο διο-

ρισμό μόνιμου προσωπικού σε κενές οργανικές θέσεις 

του Δήμου Καλλιθέας, κατόπιν της 4Κ/2020 προκήρυ-

ξης του Α.Σ.Ε.Π., και συγκεκριμένα μίας θέσης κλάδου 

ΠΕ Κοινωνιολόγων, δύο θέσεων κλάδου ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών και τριών θέσεων ΥΕ Οικογενειακών Βοη-

θών.

4. Την υπ’ αρ. 771/2022 απόφαση του Δημάρχου Καλ-

λιθέας - ορθή επανάληψη με την οποία κατατάσσεται 

υπάλληλος σε συνιστώμενη προσωρινή προσωποπαγή 

θέση Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου ειδικότητας ΥΕ 

Εργατών Καθαριότητας με βαθμό Ε΄, κατόπιν συμμόρ-

φωσης του Δήμου Καλλιθέας σε αμετάκλητη δικαστική 

απόφαση (Γ΄ 1661/2023 - ΑΔΑ: 6ΟΡ6ΩΕΚ-ΟΤΙ).

5. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού του Δήμου Καλλιθέας από την έκ-

δοση της παρούσας, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 129/2023 απόφασης 

αντιστοίχισης υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 

του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου 

Καλλιθέας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες, ως προς το σημείο που 

αφορά στην αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων: α. έξι 

(6) δεσμευμένων κενών οργανικών θέσεων κατόπιν 

πλήρωσής τους με διορισμό μόνιμου προσωπικού και

β. μίας (1) συνιστώμενης προσωρινής προσωποπαγούς 

θέσης:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. Δ.Δ.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. Δ.Δ.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε. Δ.Δ.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

3
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59773Τεύχος B’ 5287/04.09.2023

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε. ΙΔΑΧ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

Από την έκδοση της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Καλλιθέας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλλιθέα, 21 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΝΑΒΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 423/2023 (3)

    Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Μαραθώνος, με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικό-
τητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232),

γ) της υπ’ αρ. 209/2012 (Β΄ 3147) απόφασης του Δ.Σ. 
περί έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Μαραθώνος και τις τροποποιήσεις του.

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οι.4758/
20.3.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Την υπ’ αρ. 65726/4.8.2023 (Γ΄ 2026) απόφαση της 
Υπουργού Εσωτερικών και του Προϊστάμενου της Γε-
νικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου 
Τομέα του ΥΠ.ΕΣ. 

4. Το υπ’ αρ. 20195/23.8.2023 πρωτόκολλο ανάληψης 
υπηρεσίας διοριστέου με τις διατάξεις της παρ. 20 του 
άρθρου 14 του ν. 2266/1994 (Α΄ 218) όπως ισχύει, της 
παρ. 1 του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6) και των άρ-

θρων 13 και 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) όπως ισχύουν, 
ο οποίος κατέλαβε οργανική θέση που δεν έχει αντιστοι-
χιστεί λόγω δέσμευσής της προς πλήρωση για διορισμό.

5. Την υπ’ αρ. 57/16.2.2023 (Β΄ 1806) πράξη αντιστοί-
χισης του Δημάρχου Μαραθώνος.

6. Τις υπ’ αρ. 120/17.3.2023 (Β΄ 2119), 266/6.6.2023 
(Β΄ 3919) και 389/3.8.2023 (Β΄ 5088) συμπληρωματικές 
πράξεις αντιστοίχισης υφιστάμενων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δή-
μου Μαραθώνος με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, όπως τροπο-
ποιήθηκε με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 35 του 
ν. 5027/2023 (Α΄ 48).

7. Την ανάγκη τροποποίησης της υπό στοιχ. 5 πράξης 
αντιστοίχισης ως προς την δεσμευμένη προς πλήρωση 
με διορισμό οργανική θέση κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(1 θέση), η οποία δεν αντιστοιχίστηκε σύμφωνα με το 
π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/
οικ.20353 εγκύκλιο, μέχρι την πλήρωσή της.

8. Την βεβαίωση Π.Ο.Υ. περί μη πρόκλησης δαπάνης 
στον προϋπολογισμό του Δήμου Μαραθώνος, αποφα-
σίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 57/16.2.2023 (Β΄ 1806) 
πράξης αντιστοίχισης του Δημάρχου Μαραθώνος με την 
αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου μόνιμου προσωπικού 
(που αφορά οργανική θέση η οποία είχε δεσμευτεί έως 
την πλήρωσή της για διορισμό) με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου Μαραθώνος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαραθώνας, 24 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΣΙΡΚΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59774 Τεύχος B’ 5287/04.09.2023

Αριθμ. πράξης 687 (4)

    Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-

ας του Δήμου Αγρινίου, με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικό-

τητες, λόγω ολοκλήρωσης εκκρεμών διορισμών 

και μετατάξεων.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “ΑΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232),

γ) την υπ’ αρ. 64993/13431/5.9.2011 απόφαση Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου 

και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 2183).

2. Την υπ’ αρ. 218/28.3.2023 απόφαση του Δημάρχου 

Αγρινίου «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και 

ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Αγρινίου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» (Β΄ 2325).

3. Την υπ’ αρ. 499/29.6.2023 απόφαση του Δημάρχου 
περί τροποποίησης της υπ’ αρ. 218/28.3.2023 (Β΄ 4609) 
απόφασης του Δημάρχου.

4. Το γεγονός ότι με την υπ’ αρ. 49/24.1.2023 (Γ΄ 626) 
απόφαση του Δημάρχου ολοκληρώθηκε η μετάταξη 
ενός υπαλλήλου, με την υπ’ αρ. 65/31.1.2023 (Γ΄ 475) από-
φαση του Δημάρχου ολοκληρώθηκε ο διορισμός μιας 
υπαλλήλου και με την υπ’ αρ. 239/30.3.2023 (Γ΄ 1305) 
ολοκληρώθηκε ο διορισμός είκοσι τεσσάρων υπαλλή-
λων στον Δήμο Αγρινίου, στις παρακάτω οργανικές θέ-
σεις που είχαν δεσμευτεί και δεν αντιστοιχίστηκαν με την 
υπ’ αρ. 218/28.3.2023 απόφαση του Δημάρχου.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπο-
λογισμού του Δήμου Αγρινίου, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγρινίου, 
(Β΄ 2183), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολού-
θως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 8
TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

8

TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 6
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

6

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 8
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

8



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59775Τεύχος B’ 5287/04.09.2023

Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η υπ’ αρ. 218/28.3.2023 
απόφαση του Δημάρχου «Αντιστοίχιση των υφισταμέ-
νων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτε-
ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγρινίου με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες» (Β΄ 2325) όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ 
αρ. 499/29.6.2023 (Β΄ 4609) απόφαση του Δημάρχου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγρίνιο, 8 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Ι

Αριθμ. πράξης 490 (5)

    Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας του Δήμου Καρδίτσας, με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “ΑΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232),

γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Δήμου Καρδίτσας Ν. Καρδίτσας (Β΄ 4866/2021).

2. Την υπ’ αρ. 6692/28.2.2023 βεβαίωση του Προϊστα-
μένου Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Καρδίτσας για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το 
άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143).

3. Την υπ’ αρ. 132/1.3.2023 (Β΄ 1716) πράξη αντιστοίχι-
σης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Καρδίτσας.

4. Το άρθρο 15 του π.δ. 85/2022 σύμφωνα με το οποίο 
για προκηρύξεις πλήρωσης θέσεων που έχουν εκδοθεί 
ή εκδίδονται από το Α.Σ.Ε.Π., εντός τριμήνου από τη 
δημοσίευση του παρόντος ολοκληρώνονται με βάση 
το προϊσχύον πλαίσιο περί καθορισμού προσόντων δι-
ορισμού ή πρόσληψης σε κλάδους ή ειδικότητες. Για το 
προσωπικό που διορίζεται ή προσλαμβάνεται με βάση 
αποτελέσματα προκηρύξεων του προηγούμενου εδα-
φίου εκδίδεται η διαπιστωτική πράξη αντιστοίχισης της 
παρ. 2 του άρθρου 13 εντός δύο (2) μηνών από τον διο-
ρισμό ή πρόσληψη αυτού.

5. Την υπ’ αρ. 134/1.3.2023 απόφαση του Δημάρχου για 
διορισμό σε κενή οργανική θέση μόνιμου προσωπικού 
με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου μίας επιτυχούσας 
στην προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. 13Κ/2021.

6. Την υπ’ αρ. 294/3.5.2023 απόφαση του Δημάρχου για 
διορισμό σε κενή οργανική θέση μόνιμου προσωπικού 
με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου των επιτυχόντων 
της προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 4Κ/2020.

7. Την υπ’ αρ. 387/26.06.2023 απόφαση του Δημάρχου 
για διορισμό σε κενή οργανική θέση μόνιμου προσωπι-
κού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου επιτυχόντος 
της προκήρυξης της Δ.Υ.ΠΑ. για προστατευόμενους του 
ν. 2643/1998.

8. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/422/οικ. 3192/
23.2.2023 έγγραφο του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώ-
πινου Δυναμικού του Υπουργείου Εσωτερικών, αποφα-
σίζουμε:

Α) Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 132/1.3.2023 απόφαση 
του Δημάρχου την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και 
ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμ-
βάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Καρδίτσας, με τους οριζόμενους στο Παράρτη-
μα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 
ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 4
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΝΟΜΙΚΩΝ)

ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 4

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 5
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59776 Τεύχος B’ 5287/04.09.2023

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 4
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

4

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 5
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

5

Β) Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 132/1.3.2023 απόφαση του Δημάρχου ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

5
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ - ΔΑΣΚΑΛΟΥ 1 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 1
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Γ) Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 132/1.3.2023 απόφαση του Δημάρχου Καρδίτσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Καρδίτσα, 28 Ιουλίου 2023 

Ο Δήμαρχος 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59777Τεύχος B’ 5287/04.09.2023

Αριθμ. 839 (6)

    Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Κέντρου Κοινωνικής Ανάπτυξης Δήμου Αμ-

φιλοχίας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, λόγω 

ολοκλήρωσης εκκρεμών μετατάξεων.

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ (Ν.Π.Δ.Δ.)

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232),

γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Κέντρου 

Κοινωνικής Ανάπτυξης Δήμου Αμφιλοχίας (Β΄  3170/

2012).

2. Την υπ’ αρ. 190/17.2.2023 (Β’ 1657) πράξη αντιστοί-

χισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Κέντρου Κοινωνικής Ανάπτυξης Δήμου Αμφιλοχίας με 

τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

3. Την υπ’ αρ. 2/83/30.1.2023 (Γ΄ 441) απόφαση της 

Προέδρου, με την οποία μετατάχθηκε στα πλαίσια του 

Β΄ κύκλου κινητικότητας 2022, υπάλληλος κλάδου ΔΕ 

Διοικητικού.

4. Την υπ’ αρ. 3/84/30.1.2023 (Γ΄ 550) απόφαση της 

Προέδρου, με την οποία μετατάχθηκε στα πλαίσια του 

Β΄ κύκλου κινητικότητας 2022, υπάλληλος κλάδου ΥΕ 

Προσωπικό Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων.

5. Το γεγονός ότι εκ παραδρομής δεν αντιστοιχήθηκαν 

στην προηγούμενη πράξη 2 θέσεις ΔΕ Μαγείρων και 1 

θέση ΥΕ Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, με σχέση 

εργασίας Δημοσίου Δικαίου.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπο-

λογισμού του Κέντρου Κοινωνικής Ανάπτυξης Δήμου 

Αμφιλοχίας, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Κέντρου Κοινωνικής Ανάπτυ-

ξης Δήμου Αμφιλοχίας, με τους οριζόμενους στο Παράρ-

τημα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 

ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αμφιλοχία, 27 Ιουλίου 2023

Η Πρόεδρος

ΖΩΗ ΝΤΡΟΥΤΣΗ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59778 Τεύχος B’ 5287/04.09.2023

*02052870409230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


